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Recratiedomein "Breeven" te Bornem 20/01/2019
29e dames-en herenveldoop

 11 Ben Dames  Uur=12:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Raaymakers Marit N/A 1 9996 3:39.0011
Jacobs Nora              BONH A2 1362 3:42.0011
Wuyts Lauren             DUFF A3 1224 3:45.0011
Plompen Alix             ACBR A4 2046 3:50.0011
Van Assel Mare NA  5 9998 3:54.0011
De Groote Junne          SPBO A6 1364 3:56.0011
Mariën Nina              DUFF A7 1164 3:59.0011
Van Teghem Luna          SPBO A8 1676 4:00.0011
Engelaar Aiko            LEBB O9 1355 4:01.0011
Moernaut Colette         SPBO A10 1634 4:03.0011
Van Dyck Roos            DUFF A11 1187 4:04.0011
De Bouw Noor             LOND V12 1238 4:06.0011
Vermeir Laila            RAM A13 1082 4:07.0011
Verbruggen Nell          SPBO A14 1967 4:08.0011
Blommaert Fien           HAMM O15 2277 4:09.0011
Lokko Alicia             VOLH O16 2338 4:10.0011
Eeraerts Rikke           WIBO A17 1310 4:11.0011
Goblet Charlotte         VAC V18 1331 4:12.0011
Diddens Emilia           DUFF A19 1045 4:17.0011
Snoeck Julie             VOLH O20 2673 4:21.0011
Rombaut Silke            SPBO A21 1754 4:22.0011
Faes Britt               PEGA V22 1014 4:23.0011
Slegers Febe             SPBO A23 1242 4:24.0011
Speleman Marith          VOLH O24 2671 4:26.0011
Erkelens Ditte           SPBO A25 2101 4:28.0011
De Moor Fenne            AVKA A26 1451 4:31.0011
Vankersbilck Kyra        SPBO A27 2454 4:32.0011
Sanders Emelie           SPBO A28 1563 4:34.0011
Roelands Charlotte       VOLH O29 2339 4:42.0011
Moens Lune               SPBO A30 2068 4:57.0011

 10 Ben Dames  Uur=12:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Dieltjens Marie          HAMM O1 1495 3:24.0010
Biesemans Beau           AVZK A2 1248 3:31.0010
Wielandts Janne          HAMM O3 2062 3:34.0010
Bevers Mila              SPBO A4 1545 3:38.0010
Blondeel Emma            VAC V5 1827 3:40.0010
De Schepper Elize        ACW O6 2140 3:41.0010
Loos Silke               AVKA A7 1150 3:42.0010
Lemmens Eline            ABES A8 1694 3:48.0010
De Kempeneer June        LEBB O9 1352 3:50.0010
Cools Hannah             AVKA A10 1450 3:53.0010
Van Roy Liv              SPBO A11 1755 3:55.0010
Stuer Pauline            VOLH O12 2657 3:57.0010
Dejaegher Linde          RCG O13 952 3:59.0010
Schollaert Lili          GRIM V14 938 4:01.0010
Gheeraert Yara           VAC V15 2148 4:02.0010
Rombauts Mila            SPBO A16 2073 4:03.0010
Lemmens Ella             ABES A17 1695 4:06.0010
Dieleman Jorinde         HAMM O18 1145 4:07.0010
De Wilde Janne           SPBO A19 1428 4:08.0010
Bocklandt Helena         HAMM O20 2559 4:09.0010
Deyaert Sam              VOLH O21 2739 4:10.0010
Kharkhache Zouheyra      BONH A22 1959 4:13.0010
Van Campenhout Chloé     DUFF A23 1543 4:14.0010
Verwimp Kiara            BONH A24 1357 4:15.0010
De Cauwer Lili           ACW O25 2377 4:16.0010
De Clerck Louise         ZWAT A26 2375 4:18.0010
Thirion Ona              BONH A27 2189 4:19.0010
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Pauwels Noor             SPBO A28 1843 4:23.0010
De Haes Noor             DUFF A29 1542 4:24.0010
De Munck Lisa            GRIM V30 950 4:27.0010
De Smet Jitse            SPBO A31 1675 4:31.0010
Goris Lut                BONH A32 1958 4:32.0010
Rooms Amber              ACW O33 1856 4:34.0010
Lefever Emeline          VOLH O34 2659 4:35.0010
Eyckerman Ienke          HAMM O35 2281 4:37.0010
Rottiers Laura           LEBB O36 1361 4:38.0010
Verhoeven Femke          AVKA A37 1148 4:39.0010
Van Houteghem Julie N/A 38 9988 4:50.0010

 09 Pup Dames  Uur=14:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Huybrechts Jana          ACKO V1 4526 5:12.0009
Callebaut Esther         EA  O2 5951 5:16.0009
Vercammen Lies           ACW O3 5408 5:25.0009
De Bock Alicia           ACW O4 4927 5:27.0009
Verhulst Yinte           ACW O5 5560 5:32.0009
Pletinck Elise           DUFF A6 4706 5:35.0009
Ooms Linde               HAMM O7 5322 5:38.0009
Sterck Ayleen            DUFF A8 4820 5:39.0009
Goblet Alice             VAC V9 5004 5:42.0009
Vermeir Lize             LEBB O10 5374 5:46.0009
Gabrielsson Ida          VAC V11 6216 5:50.0009
Schollaert Kika          GRIM V12 4537 5:52.0009
Allami Bouchra           ABES A13 5392 5:53.0009
De Smedt Hanne           HAMM O14 5272 5:53.0009
Van Aken Jena            SPBO A15 5107 5:56.0009
Rottiers Kato            DUFF A16 5703 5:57.0009
Brys Mettepenningen Ava  ACW O17 4925 6:00.0009
Roelands Merel           LEBB O18 5033 6:01.0009
Vingherhoets Fleur       AVKA A19 5847 6:02.0009
Ilegems Mona             SPBO A20 5693 6:05.0009
Smismans Lila            LEBB O21 5186 6:09.0009
Spinnael Lina            LOND V22 5794 6:11.0009
Lambrechts Joëlle        SPBO A23 5860 6:13.0009
Boerjan Milou            BRAB A24 6225 6:16.0009
Wuyts Hannah             DUFF A25 4884 6:17.0009
Van Wemmel Mare          LOND V26 5841 6:19.0009
Vermeir Lore             LEBB O27 5375 6:21.0009
Pattyn Amy               BRAB A28 5395 6:21.0009
Devincke Ayline          VOLH O29 6292 6:25.0009
Deheyder Lotta           WIBO A30 5941 6:25.0009
Wouters Lotte            SPBO A31 5807 6:26.0009
Van der Veken Stien      DUFF A32 4840 6:27.0009
Vanhentenrijk Toni       SPBO A33 4903 6:32.0009
Stockmans Floor          LOND V34 5226 6:36.0009
Van Lent Jenthe          SPBO A35 5559 6:37.0009
Schelkens Nysa           DUFF A36 4819 6:38.0009
Misseur Rhune NA  37 9989 6:43.0009
Omunna Ifeoma-Chukwu     VOLH O38 6549 6:44.0009
Vermaercke Lien          LEBB O39 5373 6:44.0009
Sillis Marthe            HAMM O40 5616 6:45.0009
De Schryver Lotte        SPBO A41 5195 7:01.0009
Van Ranst Emily          SPBO A42 5324 7:10.0009
Michiels Anne-Fleur      LEBB O43 5485 7:12.0009
Willems Elise            VOLH O44 6154 7:14.0009
Wynants Elise            SPBO A45 5461 7:16.0009

 08 Pup Dames  Uur=14:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
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De Bruyn Elise           AVLO O1 5675 5:03.0008
Dewil Mirte              BONH A2 5032 5:03.0008
Vande Voorde Jade        SPBO A3 4904 5:09.0008
Claeys Bo                LOND V4 5542 5:20.0008
Leboda Nina              AVKA A5 5072 5:29.0008
Crauwels Emma            BONH A6 5385 5:31.0008
Bogaerts Jorun           AVKA A7 5469 5:32.0008
De Koster Lara           LOND V8 5144 5:34.0008
Dierickx Margaux         HAMM O9 4767 5:36.0008
Van Campenhout Dieuwke   LEBB O10 5482 5:38.0008
Van Theemsche Liese      AVLO O11 5677 5:40.0008
Vanhentenrijk Sam        SPBO A12 4902 5:41.0008
Willemsen Yuna           SPBO A13 5246 5:42.0008
Jacobs Ines              BONH A14 5035 5:43.0008
Vanheel Louise           AVKA A15 4790 5:45.0008
Vercauteren Violetta     ACW O16 5302 5:46.0008
Steenssens Hanne NA  17 9984 5:47.0008
Maes Jana                BONH A18 5460 5:50.0008
Czajkowski Loes          SPBO A19 5710 5:52.0008
Soetens Ella             BONH A20 5031 5:53.0008
Haverals Yuna            LOND V21 5896 5:55.0008
Wielandts Sterre         HAMM O22 5802 5:56.0008
De Bruyn Jana            AVKA A23 5071 5:57.0008
Sanders Ymke             AVKA A24 4796 6:00.0008
Claeys Lore              ACDL O25 4762 6:01.0008
Evens Lentl              WIBO A26 5325 6:03.0008
Wuyts Annelien           WIBO A27 4978 6:04.0008
Cools Emma               AVKA A28 5136 6:07.0008
Muyldermans Talitha      ACW O29 4960 6:08.0008
Verbist Kato             BONH A30 5685 6:09.0008
Dalemans Marie           SPBO A31 6160 6:10.0008
Robion Jisse             VAC V32 5552 6:11.0008
Lagaert Eline            VOLH O33 6102 6:12.0008
De Proft Lore            LEBB O34 5018 6:16.0008
De Cock Renske           VOLH O35 6293 6:17.0008
Merckx Noore             SPBO A36 5830 6:18.0008
De Waele Lotte           VOLH O37 6094 6:18.0008
Amari Melissa            VAC V38 5926 6:19.0008
Ateca Elena              LEBB O39 5014 6:23.0008
Maes Iléana              VOLH O40 6090 6:25.0008
Van Mol Githe            LEBB O41 6204 6:27.0008
Leunen Elisah            WIBO A42 4977 6:27.0008
Grisar Sjauke            SPBO A43 5605 6:36.0008
Marthe Verbrugghen       ACDL O44 4776 6:39.0008
Smets Helene             BONH A45 5383 6:40.0008
Lepever Kato             AVKA A46 5470 6:41.0008
De Wilde Line            SPBO A47 5106 6:48.0008
Van Puymbroeck Chelsy    VOLH O48 6404 6:55.0008
Penninckx Siska          VAC V49 5086 7:04.0008
Rottiers Lobke           LEBB O50 5034 7:34.0008

 07 Min Dames  Uur=14:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Baeten Myrthe            ALVA O1 9080 7:23.0007
Van Lokeren Phebe        ACW O2 8251 7:43.0007
Verhoeven Stien          VMOL A3 8181 7:47.0007
De Gussem Jutta          DUFF A4 8257 7:52.0007
Rogge Lio                HAMM O5 8232 7:57.0007
Looverie Zina            LEBB O6 8419 8:01.0007
Geerardyn Martha         ACW O7 8352 8:04.0007
De Bosscher Elise        ACW O8 8353 8:07.0007
Drieghe Celeste          PEGA V9 8183 8:09.0007
Vanoutrive Laure         AVLO O10 8884 8:10.0007
Servotte Xantippe        ROBA V11 8870 8:16.0007
Lagaert Julie            VOLH O12 9300 8:21.0007
Chovau Bente             VAC V13 8399 8:23.0007
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Cuyt Lize                SPBO A14 8590 8:23.0007
Inghelbrecht Mano        RCG O15 8804 8:31.0007
Deroover Erin            VAC V16 9321 8:39.0007
De Waele Lana            ROBA V17 8869 8:44.0007
Verriest Alesia          HAMM O18 9071 8:59.0007
Janssens Stella          LOND V19 8536 9:01.0007
Coppieters Katarina NA  20 9985 9:10.0007
Thoen Alexe              VOLH O21 9303 9:16.0007
Scharpé Willemien        DUFF A22 8266 9:17.0007
De Neve Amber            HAMM O23 9498 9:26.0007
Lenaerts Hanne           SPBO A24 8422 9:32.0007
Muyshondt Jade           PEGA V25 8184 9:35.0007
Devincke Yorine          VOLH O26 9439 9:44.0007
N'Gueyilbé Sophie        VOLH O27 9509 10:06.0007
Vereecken Nora           LEBB O28 8431 10:12.0007
Verelst Stien            SPBO A29 8977 10:14.0007
De Bodt Mila NA  30 9999 10:42.0007
Lauwers Eline            LAT O31 8009 10:51.0007
Janssens Flore           SPBO A32 8809 11:27.0007
Van Meel Rosie           PEGA V33 9534 11:27.0007

 06 Min Dames  Uur=14:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
De Soete Zoë             KAAG O1 8556 7:32.0006
Van Poucke Fran          ACW O2 8350 7:43.0006
Bracke Raquel            RCG O3 8441 7:50.0006
Doms Lore                DUFF A4 8103 7:53.0006
Jansegers Fran           LEBB O5 9334 8:05.0006
Loir Elise               ACW O6 8939 8:07.0006
Van Roy Mira             SPBO A7 8757 8:09.0006
Rottiers Louise          PEGA V8 8494 8:10.0006
Smet Femke               LOND V9 8779 8:11.0006
Roegiers Emma            DUFF A10 8549 8:12.0006
Wauters Lize             VOLH O11 9307 8:19.0006
Vandekerckhove Lowies    VAC V12 9131 8:33.0006
Goeman Zoe               SPBO A13 8591 8:37.0006
De Clerck Morgane        ZWAT A14 9335 8:37.0006
Suykens Renée            SPBO A15 8651 8:46.0006
Schillemans Laura        AVKA A16 8235 8:49.0006
Robion Marthe            VAC V17 8838 8:51.0006
De Wilde Zita            VOLH O18 9310 8:57.0006
Schelkens Flore          SPBO A19 9224 9:04.0006
Buyst Geike              SPBO A20 9464 9:06.0006
Schaerlaeken Ine         VAC V21 8791 9:08.0006
Mertens Rani             RAM A22 8160 9:12.0006
Blommers Yentl           AVKA A23 8453 9:14.0006
Van Den Bossche Mila     SPBO A24 8906 9:24.0006
De Groote Fenne          SPBO A25 8423 9:45.0006
Stockmans Nele           LOND V26 8584 10:06.0006
Teck Ashley              AVKA A27 8458 10:08.0006
Ilegems Lotte            SPBO A28 8963 10:21.0006
Bulthé Margaux NA  29 9995 10:23.0006
Juxon-smith Emma         SPBO A30 8882 10:57.0006

  Cad Dames  Uur=14:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Vercauter Sara           LEBB O1 1330 8:54.0005
Van Nuffelen Hannelore   BONH A2 1315 8:57.0004
Loos Jinthe              HAMM O3 1175 8:59.0005
Raemdonck Madeleine      LEBB O4 1556 9:02.0004
Penneman Charlotte       ACW O5 1190 9:08.0005
Quintelier Noor          LEBB O6 1331 9:17.0004
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De Jonghe Limme          ACW O7 1993 9:22.0004
Vandoolaeghe Ulrike      ROBA V8 1616 9:23.0005
Huyck Timea              LEBB O9 1312 9:24.0004
Maes Laura               HAMM O10 1177 9:28.0004
Huyck Larissa            LEBB O11 1310 9:35.0004
Faems Lynn               ACW O12 1978 9:37.0005
Uyttendaele Silke        ROBA V13 1614 9:43.0004
Gilbert Bérénice         RAM A14 1123 9:46.0004
Boogmans Matisse         PEGA V15 1083 9:47.0004
van Triest Anniek NA  16 9991 9:49.0005
De Waele Jarell          ROBA V17 1613 9:54.0005
Van Campenhout Nienke    LEBB O18 1553 9:58.0005
Lambert Helena           VAC V19 1807 10:11.0005
De Ridder Floor          PEGA V20 1779 10:17.0004
Desmet Silke             GRIM V21 1510 10:19.0004
Leijssenaar Nienke       DUFF A22 1093 10:25.0004
Schelkens Gynthe         DUFF A23 1213 10:32.0005
Geboes Kaat              ACW O24 1451 10:39.0005
Engelaar Nona            LEBB O25 1308 10:52.0004
Dewallens Jolien         VAC V26 1778 11:13.0005
Van Lent Chiara          SPBO A27 1601 11:24.0005
Torfs Karlien            DUFF A28 1225 11:34.0005

  Sch Dames  Uur=15:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Vandeghinste Emma        DUFF A1 3399 13:19.0003
Willems Hanne            LAT O2 3281 14:04.0002
Chovau Mirte             VAC V3 3454 14:21.0003
Van Den Bussche Marie    STAX O4 3438 14:22.0003
De Maeyer Sara           GRIM V5 3395 14:33.0002
Van Cante Lotte          LEBB O6 3536 14:39.0003
Vandenberk Gitte         DALO L7 3347 14:40.0002
De Ruyter Jana           KAAG O8 3346 14:41.0002
Bernaerts Esther         DUFF A9 3305 15:02.0003
Van Severen Nora         HAMM O10 3924 15:08.0002
Van Den Bussche Johanna  STAX O11 3437 15:11.0002
Peeters Karen            BONH A12 3969 Mas 15:18.0068
Van Landeghem Ria        SPBO A13 3881 Mas 15:31.0057
Van Eenaeme Hendrikje    VAC V14 3658 15:38.0003
Stroobants Lieve         BONH A15 3791 Mas 15:40.0064
Dhondt Amber             STAX O16 3266 15:52.0002
Bierebeeck Kristien      VAC V17 4120 Mas 16:16.0068
Van Wauwe Kato           ACW O18 3582 16:25.0002
Cornelis Lise            ROBA V19 3689 16:31.0002
Vandamme Lore            SPBO A20 1414 Cad 16:40.0004
Lambert Marie            VAC V21 3810 16:46.0003
Buys Thalia              VOLH O22 3855 16:52.0002
De Block Agnes           HAMM O23 4092 Mas 16:54.0067
Scholliers Hilde         LEBB O24 4020 Mas 17:00.0062
Van Campenhout Margot    GRIM V25 3814 17:03.0002
Landsheere Christine     OEH V26 3948 Mas 17:05.0065
De Landtsheer Britt      SPBO A27 3752 17:13.0003
Dedecker Marie-therese   LOND V28 3944 Mas 17:20.0056
Van Bel Noa              SPBO A29 3894 17:22.0003
De Dobbelaer Lore        VOLH O30 3856 17:25.0003
Van Nauw Karolijn        VOLH O31 3860 17:35.0003
De Cock Marie-jose       LOND V32 3943 Mas 17:36.0056
Andries Gerda            AVKA A33 4196 Mas 17:47.0065
Meersman Camille         SPBO A34 3949 17:49.0003
Geeroms Samantha         RAM A35 3336 18:04.0003
Selleslag Nele           RAM A36 3745 18:06.0003
Vandamme Nina            SPBO A37 3550 18:09.0002
Moens Marie              SPBO A38 3695 Mas 18:16.0055
De Borger Pascale        RAM A39 3652 Mas 18:17.0063
Foster Chris             SPBO A40 3912 Mas 18:17.0065
Vastesaeger Anne-Marie   OEH V41 4114 Mas 18:44.0059
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Foster Hilda-Ann         OEH V42 4112 Mas 19:52.0048
Van Nuffel Else          RAM A43 3600 Mas 19:57.0060
De Mars Hinde            GRIM V44 3698 Mas 20:22.0065
Pas Christel             LOND V45 3858 Mas 21:15.0063
Van Gucht Fien           SPBO A46 3977 21:53.0003

  Sch Dames  Uur=15:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Vandeghinste Emma        DUFF A1 3399 13:19.0003
Willems Hanne            LAT O2 3281 14:04.0002
Chovau Mirte             VAC V3 3454 14:21.0003
Van Den Bussche Marie    STAX O4 3438 14:22.0003
De Maeyer Sara           GRIM V5 3395 14:33.0002
Van Cante Lotte          LEBB O6 3536 14:39.0003
Vandenberk Gitte         DALO L7 3347 14:40.0002
De Ruyter Jana           KAAG O8 3346 14:41.0002
Bernaerts Esther         DUFF A9 3305 15:02.0003
Van Severen Nora         HAMM O10 3924 15:08.0002
Van Den Bussche Johanna  STAX O11 3437 15:11.0002
Van Eenaeme Hendrikje    VAC V12 3658 15:38.0003
Dhondt Amber             STAX O13 3266 15:52.0002
Van Wauwe Kato           ACW O14 3582 16:25.0002
Cornelis Lise            ROBA V15 3689 16:31.0002
Vandamme Lore            SPBO A16 1414 Cad 16:40.0004
Lambert Marie            VAC V17 3810 16:46.0003
Buys Thalia              VOLH O18 3855 16:52.0002
Van Campenhout Margot    GRIM V19 3814 17:03.0002
De Landtsheer Britt      SPBO A20 3752 17:13.0003
Van Bel Noa              SPBO A21 3894 17:22.0003
De Dobbelaer Lore        VOLH O22 3856 17:25.0003
Van Nauw Karolijn        VOLH O23 3860 17:35.0003
Meersman Camille         SPBO A24 3949 17:49.0003
Geeroms Samantha         RAM A25 3336 18:04.0003
Selleslag Nele           RAM A26 3745 18:06.0003
Vandamme Nina            SPBO A27 3550 18:09.0002
Van Gucht Fien           SPBO A28 3977 21:53.0003

  Mas Dames  Uur=15:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Peeters Karen            BONH A1 3969 15:18.0068
Van Landeghem Ria        SPBO A2 3881 15:31.0057
Stroobants Lieve         BONH A3 3791 15:40.0064
Bierebeeck Kristien      VAC V4 4120 16:16.0068
De Block Agnes           HAMM O5 4092 16:54.0067
Scholliers Hilde         LEBB O6 4020 17:00.0062
Landsheere Christine     OEH V7 3948 17:05.0065
Dedecker Marie-therese   LOND V8 3944 17:20.0056
De Cock Marie-jose       LOND V9 3943 17:36.0056
Andries Gerda            AVKA A10 4196 17:47.0065
Moens Marie              SPBO A11 3695 18:16.0055
De Borger Pascale        RAM A12 3652 18:17.0063
Foster Chris             SPBO A13 3912 18:17.0065
Vastesaeger Anne-Marie   OEH V14 4114 18:44.0059
Foster Hilda-Ann         OEH V15 4112 19:52.0048
Van Nuffel Else          RAM A16 3600 19:57.0060
De Mars Hinde            GRIM V17 3698 20:22.0065
Pas Christel             LOND V18 3858 21:15.0063

  JSM Dames  Uur=15:31
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Rooms Valerie            LAT O1 1570 Sen 20:19.0096
Van Lent Jana            VOLH O2 765 Jun 20:29.0001
Brys Sofie               OLSE A3 2311 Sen 21:17.0091
Deboeck Maaike           GRIM V4 2123 Sen 21:28.0087
Van Maele Heidi          VAC V5 4221 Mas 21:31.0078
Heirman Elke             ACW O6 4214 Mas 21:34.0083
D'haese Veerle           ROBA V7 4071 Mas 21:54.0078
Gryp Tine                PEGA V8 1628 Sen 22:15.0093
Van Den Branden-cools Eve HAMM O9 1648 Sen 22:18.0093
De Mars Lieve            GRIM V10 1687 Sen 22:19.0088
Tas Katelijne            VAC V11 2430 Sen 22:24.0084
Marien Laura             GRIM V12 1690 Sen 22:38.0097
Osselaer Elien           ROBA V13 2066 Sen 22:45.0096
Smeets Lore              VOLH O14 2340 Sen 22:46.0098
Cools Nele               BRAB A15 1825 Sen 22:50.0089
Lomry Emma               LOND V16 839 Jun 22:51.0000
Van Vaerenbergh Ingeborg DAC V17 4174 Mas 22:55.0074
Van Geertsom Katrien     ACW O18 1717 Sen 23:13.0087
Spiessens Jana           SPBO A19 576 Jun 23:34.0001
Nicque Margo             ACW O20 473 Jun 24:04.0000
Hendrickx Nele           BONH A21 1772 Sen 24:13.0094
Mauel Anna Lena          DAC V22 2182 Sen 24:15.0096
Huyghe Ruth              HAMM O23 2081 Sen 24:22.0097
Saerens Ilse             LEBB O24 3790 Mas 24:28.0079
Dierickx Sofie           LEBB O25 4024 Mas 24:34.0080
Perpeet Sabrina          GRIM V26 4037 Mas 24:42.0078
Vanbuggenhout Marijke    LEBB O27 4346 Mas 24:43.0083
Bouquiaux Evie           DAC V28 4173 Mas 25:01.0074
Cornu Yara               VOLH O29 760 Jun 25:14.0001
Van De Velde An          AA  A30 3748 Mas 25:15.0074
De Cock Jolien           SPBO A31 1659 Sen 25:17.0093
De Vos Veronique         ACP V32 4227 Mas 25:32.0073
Wyns Iris                VAC V33 1685 Sen 25:49.0098
Gakens Michele           SPBO A34 4060 Mas 25:53.0070
Laeveren Kristien        SPBO A35 4376 Mas 25:53.0077
Merckx Marijke           VOLH O36 2277 Sen 26:15.0087
De Groef Ansje           GRIM V37 3696 Mas 26:38.0079
Vermeulen Ilke           AVKA A38 1796 Sen 26:51.0096
Rivera Maithé            LEBB O39 2498 Sen 27:09.0098
Pijnenborg Hilde         SPBO A40 4332 Mas 27:34.0073
Blommaert Cassie         VOLH O41 2416 Sen 28:32.0097
Escajadillo Vera*        BAV V42 4072 Mas 31:00.0077
Nauwelaers Annelies - 38 WIBO A43 1735 Sen 33:46.0088

  Jun Dames  Uur=15:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Van Lent Jana            VOLH O1 765 20:29.0001
Lomry Emma               LOND V2 839 22:51.0000
Spiessens Jana           SPBO A3 576 23:34.0001
Nicque Margo             ACW O4 473 24:04.0000
Cornu Yara               VOLH O5 760 25:14.0001

  Sen Dames  Uur=15:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Rooms Valerie            LAT O1 1570 20:19.0096
Brys Sofie               OLSE A2 2311 21:17.0091
Deboeck Maaike           GRIM V3 2123 21:28.0087
Gryp Tine                PEGA V4 1628 22:15.0093
Van Den Branden-cools Eve HAMM O5 1648 22:18.0093
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De Mars Lieve            GRIM V6 1687 22:19.0088
Tas Katelijne            VAC V7 2430 22:24.0084
Marien Laura             GRIM V8 1690 22:38.0097
Osselaer Elien           ROBA V9 2066 22:45.0096
Smeets Lore              VOLH O10 2340 22:46.0098
Cools Nele               BRAB A11 1825 22:50.0089
Van Geertsom Katrien     ACW O12 1717 23:13.0087
Hendrickx Nele           BONH A13 1772 24:13.0094
Mauel Anna Lena          DAC V14 2182 24:15.0096
Huyghe Ruth              HAMM O15 2081 24:22.0097
De Cock Jolien           SPBO A16 1659 25:17.0093
Wyns Iris                VAC V17 1685 25:49.0098
Merckx Marijke           VOLH O18 2277 26:15.0087
Vermeulen Ilke           AVKA A19 1796 26:51.0096
Rivera Maithé            LEBB O20 2498 27:09.0098
Blommaert Cassie         VOLH O21 2416 28:32.0097
Nauwelaers Annelies - 38 WIBO A22 1735 33:46.0088

  Mas Dames  Uur=15:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Van Maele Heidi          VAC V1 4221 21:31.0078
Heirman Elke             ACW O2 4214 21:34.0083
D'haese Veerle           ROBA V3 4071 21:54.0078
Van Vaerenbergh Ingeborg DAC V4 4174 22:55.0074
Saerens Ilse             LEBB O5 3790 24:28.0079
Dierickx Sofie           LEBB O6 4024 24:34.0080
Perpeet Sabrina          GRIM V7 4037 24:42.0078
Vanbuggenhout Marijke    LEBB O8 4346 24:43.0083
Bouquiaux Evie           DAC V9 4173 25:01.0074
Van De Velde An          AA  A10 3748 25:15.0074
De Vos Veronique         ACP V11 4227 25:32.0073
Gakens Michele           SPBO A12 4060 25:53.0070
Laeveren Kristien        SPBO A13 4376 25:53.0077
De Groef Ansje           GRIM V14 3696 26:38.0079
Pijnenborg Hilde         SPBO A15 4332 27:34.0073
Escajadillo Vera*        BAV V16 4072 31:00.0077
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  Wedstrijd statistieken
Datum :Locatie :

Naam :
Extra info :

Wedstrijdnr :

# proeven :
# prestaties :

In/Outdoor :

# atleten :
# klubs :

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames
Heren
Totaal

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

In de tabellen hiernaast en
hieronder staan alleen de atleten

waarvan in het atletenbestand
ALLE gegevens bekend zijn.

Recratiedomein "Breeven" te Bornem 20/01/19
29e dames-en herenveldoop 19105

Outdoor

14
432 68 95 63 29 27 5 22 34 343
343 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 68 95 63 29 27 5 22 34 343

Software versie:WV11

AA  0 0 0 0 0 0 0 1 1
ABES 2 1 0 0 0 0 0 0 3
ACBR 1 0 0 0 0 0 0 0 1
ACDL 0 2 0 0 0 0 0 0 2
ACKO 0 1 0 0 0 0 0 0 1
ACP 0 0 0 0 0 0 0 1 1
ACW 3 6 5 4 1 1 1 1 22
ALVA 0 0 1 0 0 0 0 0 1
AVKA 4 8 3 0 0 0 1 1 17
AVLO 0 2 1 0 0 0 0 0 3
AVZK 1 0 0 0 0 0 0 0 1
BAV 0 0 0 0 0 0 0 1 1
BONH 5 7 0 1 0 0 1 2 16
BRAB 0 2 0 0 0 0 1 0 3
DAC 0 0 0 0 0 0 1 2 3
DALO 0 0 0 0 1 0 0 0 1
DUFF 6 6 4 3 2 0 0 0 21
EA  0 1 0 0 0 0 0 0 1
GRIM 2 1 0 1 2 0 3 3 12
HAMM 6 5 3 2 1 0 2 1 20
KAAG 0 0 1 0 1 0 0 0 2
LAT 0 0 1 0 1 0 1 0 3
LEBB 3 11 3 7 1 0 1 4 30
LOND 1 6 3 0 0 1 0 3 14
N/A 2 0 0 0 0 0 0 0 2
NA  1 2 3 1 0 0 0 0 7
OEH 0 0 0 0 0 0 0 3 3
OLSE 0 0 0 0 0 0 1 0 1
PEGA 1 0 4 2 0 0 1 0 8
RAM 1 0 1 1 2 0 0 2 7
RCG 1 0 2 0 0 0 0 0 3
ROBA 0 0 2 3 1 0 1 1 8
SPBO 16 17 13 2 5 1 1 6 61
STAX 0 0 0 0 3 0 0 0 3
VAC 3 5 5 2 3 0 2 2 22
VMOL 0 0 1 0 0 0 0 0 1
VOLH 7 8 6 0 3 2 3 0 29
WIBO 1 4 0 0 0 0 1 0 6
ZWAT 1 0 1 0 0 0 0 0 2
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